

JOMA Holding Viborg ApS

**Syrenvej 34
8800 Viborg**

CVR-nr. 37 22 08 92

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. november 2016

John Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 11. november 2015 - 31. maj 2016	8
Balance pr. 31. maj 2016	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOMA Holding Viborg ApS
Syrenvej 34
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 22 08 92
Regnskabsår: 11. november - 31. maj
Hjemsted: Viborg

Direktion

John Madsen

Revisor

Andersen & Villemann Midt
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møltrup

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Sct. Peder Strøde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 191.578, og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 141.578.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Som følge af det realiserede underskud i regnskabsåret på t.kr. 192 er der kapitaltab i selskabet. Selskabets ledelse forventer, at der vil være positiv indtjening i det kommende regnskabsår i datterselskabet, hvorved kapitalen i selskabet kan reetableres inden for de kommende år.

Årsregnskabet er ud fra ovenstående aflagt under forudsætning af going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. november 2015 - 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-171.331
Finansielle omkostninger	1	<u>-12.747</u>
Resultat før skat		-191.578
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-191.578</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-191.578</u>
		<u><u>-191.578</u></u>

Balance pr. 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>328.669</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>328.669</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>328.669</u>
Aktiver i alt		<u><u>328.669</u></u>
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-191.578</u>
Egenkapital	3	<u>-141.578</u>
Kreditinstitutter		450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>16.497</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>470.247</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>470.247</u>
Passiver i alt		<u><u>328.669</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4	
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	<u>2015/16</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	194
Andre finansielle omkostninger	<u>12.553</u>
	<u>12.747</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>
Kostpris 31. maj 2016	<u>500.000</u>
Årets resultat	-149.049
Afskrivning på goodwill	<u>-22.282</u>
Værdireguleringer 31. maj 2016	<u>-171.331</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	<u>328.669</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. maj 2016	<u>200.537</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
TS Abonnementservice ApS	Viborg	100%

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Stiftelse pr. 11. november 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-191.578	-191.578
Egenkapital 31. maj 2016	50.000	-191.578	-141.578

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af det realiserede underskud i regnskabsåret på t.kr. 192 er der kapitaltab i selskabet. Selskabets ledelse forventer, at der vil være positiv indtjening i det kommende regnskabsår i datterselskabet, hvorved kapitalen i selskabet kan reetableres inden for de kommende år.

Årsregnskabet er ud fra ovenstående aflagt under forudsætning af going concern.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 25. november 2015 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i anparter i datterselskab.

Anparter i datterselskabet er stillet til sikkerhed for datterselskabets bankgæld, som pr. 31/5 2015 udgør t.kr. 2.488.